
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Детско-юношеская спортивная школа им. Б.В.Непомнящего» 

Гурьевского муниципального района 

(МБУ ДО «ДЮСШ им. Б.В. Непомнящего» ГМР) 

 

ПРИКАЗ 

от 31.05.2018                                                                                                         № 94/3 

Гурьевск 

 

Об утверждении приемной комиссии  

МБУ ДО «ДЮСШ им. Б.В. Непомнящего» ГМР  

 

На основании Положения о порядке приема, зачисления, перевода, отчисления 

обучающихся Муниципального бюджетного учреждения дополнительного 

образования «Детско-юношеская спортивная школа им. Б.В. Непомнящего» 

Гурьевского муниципального района утвержденного приказом от 31.05.2018 г. № 

94,  протокола педагогического совета Муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа им. Б.В. 

Непомнящего» Гурьевского муниципального района от 28.05.2018 № 2, приказа от 

31.05.2018 № 94/1 «Об утверждении Положения о приемной комиссии  

Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-

юношеская спортивная школа им. Б.В. Непомнящего» Гурьевского муниципального 

района», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав приемной комиссии Муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа 

им. Б.В. Непомнящего» Гурьевского муниципального района, сроком на один 

учебный год 2018-2019 в следующем составе: 

Председатель приемной комиссии - директор ДЮСШ - Тропин А.Е.; 

Заместитель председателя комиссии - зам. директора  по УСР - Паршукова 

О.Н.; 

Секретарь  комиссии – Алеханова О.В.; 

Члены комиссии: 

- Пантюхин Ю.С., 

- Дубасов Е.А., 

- Воробьев Н.Н. 

2. Приемной комиссии МБУ ДО «ДЮСШ им. Б.В. Непомнящего» ГМР 

руководствоваться в работе утверждѐнными локальными актами. 

3. Приказ Муниципального бюджетного учреждения дополнительного 

образования «Детско-юношеская спортивная школа им. Б.В. Непомнящего» 

Гурьевского муниципального района от 05.07.2017 № 85/2 «О создании и 

утверждении приемной комиссии» считать утратившим силу.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 



Директор ДЮСШ                                                 А.Е. Тропин 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:                                    О.Н. Паршукова 

                                                                                             О.В. Алеханова 

Е.А. Дубасов 

Н.Н. Воробьев 

Ю.С. Пантюхин 
 


